Alain FALC Président Directeur Général 17,1% 17,0%

Deutsche Bank Investisseur Institutionnel 24,2% 24,0%

MI 29 Investisseur Institutionnel 28,5% 28,3%

Total Concert 52,7% 52,3%

Public 29,9% 30,7%

Auto détention 0,4% -

TOTAL 100,0% 100,00%

18.1.2. Modification de l’actionnariat intervenue post clôture

Pour rappel, en juillet 2009, BIGBEN INTERACTIVE a constaté une augmentation de capital de 5,23 M€ par

exercice de la quasi intégralité du solde des bons de souscription d’actions émis le 29 décembre 2006, et

l’émission de 1.609.362 actions nouvelles. A l’issue de l’augmentation de capital, le capital était composé de

11.399.535 actions représentant 11.416.908 droits de vote.

Par ailleurs, il est indiqué que MI 29 a exercé fin juillet 2009 une option résiduelle portant sur 345 249 actions

auprès de Deutsche Bank.

Document de référence 2008 / 2009 131 / 251 CHAPITRE 18

La répartition du capital à cette date était ainsi la suivante :

Table 64. Actionnariat post exercice des BSA décembre 2006 – Juillet 2009 et post exercice de l’option

résiduelle MI 29

ACTIONNAIRES Catégorie
Nombre

d'actions

% de détention

en Capital

Nombre de

droits de

vote

% de

détention en

Droits de

Vote

Alain FALC Président Directeur Général 2 597 645 22,79% 2 597 745 22,75%

Deutsche Bank Investisseur Institutionnel 0 0,00% 0 0,00%

MI 29 Investisseur Institutionnel 3 604 498 31,62% 3 604 498 31,57%

S3C Investisseur Institutionnel 730 000 6,40% 730 000 6,39%

Jean-Claude FABIANI Investisseur Privé 730 000 6,40% 730 000 6,39%

Salariés 17 817 0,16% 17 817 0,16%

Public 3 700 254 32,46% 3 736 848 32,78%

Auto détention 37 138 0,33% 0 0,00%

TOTAL 11 399 535 100,0% 11 416 908 100,0%

Par ailleurs, en date du 11 septembre 2009, Messieurs Vincent et Sébastien BOLLORE a déclaré avoir franchi,

directement et indirectement, à la hausse le seuil de 5 % du capital et des droits de vote de la Société, et détenir

7,65 % du capital et 7,63 % des droits de vote de BIGBEN INTERACTIVE. La répartition du capital et des

droits de vote peut ainsi être mise à jour de la manière suivante :

Table 65. Actionnariat post déclaration de franchissement de seuils de Monsieur Vincent BOLLORE

ACTIONNAIRES Catégorie
Nombre

d'actions

% de détention

en Capital

Nombre de

droits de

vote

% de

détention en

Droits de

Vote

Alain FALC Président Directeur Général 2 597 645 22,79% 2 597 745 22,75%

Deutsche Bank Investisseur Institutionnel 0 0,00% 0 0,00%

MI 29 Investisseur Institutionnel 3 604 498 31,62% 3 604 498 31,57%

S3C Investisseur Institutionnel 730 000 6,40% 730 000 6,39%

Jean-Claude FABIANI Investisseur Privé 730 000 6,40% 730 000 6,39%

Vincent BOLLORE Investisseur Privé 871 627 7,65% 871 627 7,63%

Salariés 17 817 0,16% 17 817 0,16%

Public 2 828 627 24,81% 2 865 221 25,13%

Auto détention 37 138 0,33% 0 0,00%

TOTAL 11 399 535 100,0% 11 416 908 100,0%

Document de référence 2008 / 2009 132 / 251 CHAPITRE 18

Enfin, en date du 3 novembre 2009, S3C a déclaré avoir franchi à la baisse le seuil de 5 % du capital et des

droits de vote de la Société, et ne détenir plus que 4,92 % du capital et 4,91 % des droits de vote de BIGBEN

INTERACTIVE. C’est ainsi que 169 000 titres ont été cédés à MI 29.

La répartition du capital et des droits de vote peut ainsi être mise à jour de la manière suivante :

Table 66. Actionnariat post déclaration de franchissement de seuils de S3C

ACTIONNAIRES Catégorie
Nombre

d'actions

% de détention

en Capital

Nombre de

droits de

vote

% de

détention en

Droits de

Vote

Alain FALC Président Directeur Général 2 597 645 22,79% 2 597 745 22,75%

Deutsche Bank Investisseur Institutionnel 0 0,00% 0 0,00%

MI 29 Investisseur Institutionnel 3 773 498 33,10% 3 773 498 33,05%

S3C Investisseur Institutionnel 561 000 4,92% 561 000 4,91%

Jean-Claude FABIANI Investisseur Privé 730 000 6,40% 730 000 6,39%

Vincent BOLLORE Investisseur Privé 871 627 7,65% 871 627 7,63%

Salariés 17 817 0,16% 17 817 0,16%

Public 2 828 627 24,81% 2 865 221 25,13%

Auto détention 37 138 0,33% 0 0,00%

TOTAL 11 399 535 100,0% 11 416 908 100,0%

18.1.3. Déclarations de franchissement de seuils au cours des 3 derniers exercices

Table 67. Déclarations de franchissement de seuils au capital de BIGBEN INTERACTIVE au cours des

3 derniers exercices

Publication Date
N°

d'enregistrement
Document

AMF 11/11/2009 209C1346 Franchissement(s) de seuil(s)

AMF 11/09/2009 209C1175 Franchissement(s) de seuil(s)

AMF 15/07/2009 209C0992 Franchissement(s) de seuil(s) et déclaration d'intention

AMF 18/02/2009 209C0286 Franchissement(s) de seuil(s) et déclaration d'intention

AMF 16/02/2009 209C0271 Franchissement(s) de seuil(s)

AMF 09/02/2009 209C0219 Franchissement(s) de seuil(s)